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Curso Inscrito/Vaga

MED. VETERINÁRIA 60

SERVIÇO SOCIAL 54

BIOLOGIA 48

BENS 44

AGRONOMIA 40

ENG. S. AMBIENTAL 34

BIS 34

PEDAGOGIA 33

HISTÓRIA 30

G. DE COOPERATIVAS 29

AGROECOLOGIA 29

FILOSOFIA 23

LETRAS 22

BCET 17
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Centro de Ensino Nome do Curso Formação Inscritos Vagas Ofertadas Concorrência

CAHL HISTÓRIA Licenciatura 1.505 50 30

CAHL SERVIÇO SOCIAL Bacharelado 2.692 50 54

CCAAB AGROECOLOGIA Tecnologia 1.716 60 29

CCAAB AGRONOMIA Bacharelado 1.985 50 40

CCAAB BIOLOGIA Licenciatura 1.910 40 48

CCAAB GESTÃO DE COOPERATIVAS Tecnologia 2.009 70 29

CCAAB MEDICINA VETERINÁRIA Bacharelado 2.394 40 60

CCS INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE Bacharelado 3.393 100 34

CETEC CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS Bacharelado 2.551 150 17

CETEC ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL Bacharelado 1.360 40 34

CETENS INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE Bacharelado 5.309 120 44

CFP FILOSOFIA Licenciatura 1.404 60 23

CFP LETRAS - LIBRAS/LÍNGUA ESTRANGEIRA Licenciatura 1.091 50 22

CFP PEDAGOGIA Licenciatura 1.670 50 33

30.989 930 33

Tabela de Inscritos por Campus /Curso
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Centro de Ensino Não Cotista Cotista

CAHL 1658 2539 4197

CCAAB 4692 5322 10014

CCS 1654 1739 3393

CETEC 1833 2078 3911

CETENS 1947 3362 5309

CFP 1877 2288 4165

UFRB 13661 17328 30989

CAHL 40% 60%

CCAAB 47% 53%

CCS 49% 51%

CETEC 47% 53%

CETENS 37% 63%

CFP 45% 55%

UFRB 44% 56%
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Centro de Ensino Curso Não Cotistas Cotistas Total geral

CAHL HISTÓRIA 620 885 1.505

CAHL SERVIÇO SOCIAL 1.038 1.654 2.692

CCAAB AGROECOLOGIA 757 959 1.716

CCAAB AGRONOMIA 912 1.073 1.985

CCAAB BIOLOGIA 833 1.077 1.910

CCAAB GESTÃO DE COOPERATIVAS 915 1.094 2.009

CCAAB MEDICINA VETERINÁRIA 1.275 1.119 2.394

CCS INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE 1.654 1.739 3.393

CETEC CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS 1.184 1.367 2.551

CETEC ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL 649 711 1.360

CETENS INTERDISCIPLINAR EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE 1.947 3.362 5.309

CFP FILOSOFIA 660 744 1.404

CFP LETRAS - LIBRAS/LÍNGUA ESTRANGEIRA 536 555 1.091

CFP PEDAGOGIA 681 989 1.670

13.661 17.328 30.989

44% 56%

Número de Inscritos por Modalidade de Vaga por Campus /Curso
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